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MODULAID 
 

MODULAID  

EERSTE HULP KOFFER OP MAAT 
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MODULES A TOT E 

De modules met een letter zijn meermaals te gebruiken. Deze bevatten bijvoorbeeld de schaar die je vaker kunt 
gebruiken, of pleisters voor meerdere kwetsuren. 
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MODULES 1 TOT 12 

De modules met een cijfer zijn slechts éénmaal te gebruiken. Elke module bevat al het nodige om een kwetsuur 
te behandelen. Na deze behandeling is de module dus opgebruikt en moet deze vervangen worden. 

 

 

 
 

 
 



 

    

    

6 

 
 

 
 



 

    

    

7 

 
 

 

 
 

 



 

    

    

8 

 
 

 
 



 

    

    

9 

 
 

 

 
 

 

 



 

    

    

10 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

    

11 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Vrijblijvende offerte? 

 

Graag je volledige naam, adres en eventueel 

BTW nummer doormailen naar: 

 

info@ehbo.vlaanderen  
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